



Mutrikuko Udala

## Prentsa txostena: 2019.09.28-29

**M**utrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



**AZPIMARRAGARRIA:**

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. Asteburuko emaitzak.**
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. ERRUGBIA. SASKIBALOA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 4.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.**

...

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. Asteburuko emaitzak.**

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

### ASTEBURUKO EMAITZAK (Irailak 26-27)

#### ZESTA

##### Nagusiak

BIXENTE-MANCI	30	11	TOLOSA
GOIXERRI-ARATZ	30	22	ZUMAIA
ZUHAITZ-MARKEL	18	30	GAZTELEKU

#### PALA

##### 1. MAILA

ZARAUTZ	14	25	TXAPARRO-GARALDE
---------	----	----	------------------

### 3. MAILA

OLANO-UNAI	23	25	ZARAUZ
------------	----	----	--------

## 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOAIA. ERRUGBIA. SASKIBALOAIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

- **ESKUBALOAIA.**

## GIPUZKOAKO TXAPELKETA (Kadete Neskak)- ERRENDIMENDUA.

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -A- 3.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko irailak 29*

<a href="#">TXIKIXA TABERNA PULPO KE</a>	<a href="#">ATSEDENA</a>
<a href="#">SAGARMIÑA JAUJA</a> <b>1212</b>	<a href="#">USURBIL K.E.</a>
<a href="#">AIALA C ZKE</a> <b>1631</b>	<a href="#">ORDIZIA IRURENA</a>
<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOAIA</a> <b>1533</b>	<a href="#">LANA ALOÑA MENDI K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko irailak 29*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LANA ALOÑA MENDI K.E.	4	2	2	0	0	0
2	SAGARMIÑA JAUJA	3	2	1	1	0	0
3	ORDIZIA IRURENA	2	2	1	0	1	0
4	TXIKIXA TABERNA PULPO KE	2	1	1	0	0	0
5	USURBIL K.E.	1	2	0	1	1	0

<b>6</b>	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	0	1	0	0	1	0
<b>7</b>	AIALA C ZKE	0	2	0	0	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 6*

<a href="#">TXIKIXA TABERNA PULPO KE</a>	■	<a href="#">SAGARMIÑA JAUJA</a>
<a href="#">USURBIL K.E.</a>	■	<a href="#">AIALA C ZKE</a>
<a href="#">ORDIZIA IRURENA</a>	■	<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">LANA ALOÑA MENDI K.E.</a>

Sagarmiña Jauja taldea Zumaiako Txikixa Taberna Pulporekin larunbatean Zumaian bertan neurtuko dira, 11.15etan Lubaki kiroldegian [Non eta noiz](#)

## GIPUZKOAKO TXAPELKETA (Kadete Neskak). PARTAIDETZA.

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -B- 1.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 6*

<a href="#">BERGARA K.E.</a>	■	<a href="#">ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA</a>
<a href="#">URNIETA IÑAKI MECANIZADOS</a>	■	<a href="#">ORMAIZTEGI K.E.</a>
<a href="#">Centro Odontológico ALAIA HET</a>	■	<a href="#">EREINTZA LISOMAT</a>
<a href="#">AIALA D ZKE</a>	■	<a href="#">LEIZARAN HORIA</a>

Bergaran larunbatean 11.30etan Labegarietako kiroldegian [Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 6*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	BERGARA K.E.	0	0	0	0	0	0
<b>2</b>	LEIZARAN HORIA	0	0	0	0	0	0

<b>3</b>	ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	0	0	0	0	0	0
<b>4</b>	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	0	0	0	0	0	0
<b>5</b>	EREINTZA LISOMAT	0	0	0	0	0	0
<b>6</b>	Centro Odontológico ALAIA HET	0	0	0	0	0	0
<b>7</b>	ORMAIZTEGI K.E.	0	0	0	0	0	0
<b>8</b>	AIALA D ZKE	0	0	0	0	0	0

## INFANTIL NESKAK- PARTAIDETZA

### INFANTIL NESKAK B 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

#### 1 jardunaldia

larunbata, 2019.eko urriak 19

<a href="#">EREINTZA BEISSIER</a>	■	<a href="#">GELATO ORIO ESKUBALOIA</a>
<a href="#">EREINTZA TODO TERRENO</a>	■	<a href="#">SAGARMIÑA JAUJA</a>
<a href="#">GARAJES AXIRI PULPO EK</a>	■	<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>
<a href="#">SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA</a>	■	<a href="#">AIALA C ZKE</a>
<a href="#">AIALA D ZKE</a>	■	<a href="#">DARIO ELGOIBAR</a>

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

larunbata, 2019.eko urriak 19

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	EREINTZA BEISSIER	0	0	0	0	0	0
<b>2</b>	DARIO ELGOIBAR	0	0	0	0	0	0
<b>3</b>	GELATO ORIO ESKUBALOIA	0	0	0	0	0	0
<b>4</b>	SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA	0	0	0	0	0	0

5	SAGARMIÑA JAUJA	0	0	0	0	0	0
6	GARAJES AXIRI PULPO EK	0	0	0	0	0	0
7	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	0	0	0	0	0	0
8	EREINTZA TODO TERRENO	0	0	0	0	0	0
9	AIALA C ZKE	0	0	0	0	0	0
10	AIALA D ZKE	0	0	0	0	0	0

- ERRUGBIA.**

## 16 azpiko Euskadiko Liga

### 16 azpiko Euskal Liga 1. fasea C multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko irailak 29*

[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#)

**37-17**

[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

[ESCONSU GAZTEDI RT "A"](#)

■

[BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.](#)

[DOMIBERIA.C.RIOJA](#)

■

[LA UNICA R.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

*igandea, 2019.eko irailak 29*

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT	0	0	0	0	0	0	0
2	ATLETICO S.S./HERNANI CRE	0	0	0	0	0	0	0
3	ESCONSU GAZTEDI RT "A"	0	0	0	0	0	0	0
4	BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.	0	0	0	0	0	0	0

5 LA UNICA R.T. "B" 0 0 0 0 0 0 0

6 DOMIBERIA.C.RIOJA 0 0 0 0 0 0 0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 6*

[DOMIBERIA.C.RIOJA](#) ■ [ESCONSU GAZTEDI RT "A"](#)

[BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.](#) ■ [MUTRIKU/ZARAUZ/BELTZAK RT](#)

[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#) ■ [LA UNICA R.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

MUTRIKU/ZARAUZ/BELTZAK RT lar. 11:00 IRUN [PLAIAUNDI](#)

## • SASKIBALOIA.

### Junior Emakumeak. Partaidetza

Junior Emaku. Partaidetza » 2. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Egungo jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

[SASKI AXULAR](#) ■ [CD INTERNACIONAL](#)

[ERROIBIDE IRUN](#) ■ [ZAST 2003 ZKE](#)

[TAKE ORBINOX](#) ■ [ISB](#)

[BKL IGARTZA](#) ■ [BERA BERA MONPAS](#)

[BERA BERA ULIA](#) ■ [MUTRIKU](#)

[AÑORGA SASKIBALOIA](#) ■ [MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 20*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	0	0	0	0	0	0
2	MUTRIKU	0	0	0	0	0	0
3	BERA BERA MONPAS	0	0	0	0	0	0
4	ISB	0	0	0	0	0	0
5	ZAST 2003 ZKE	0	0	0	0	0	0
6	CD INTERNACIONAL	0	0	0	0	0	0
7	ERROIBIDE IRUN	0	0	0	0	0	0
8	TAKE ORBINOX	0	0	0	0	0	0
9	BKL IGARTZA	0	0	0	0	0	0
10	BERA BERA ULIA	0	0	0	0	0	0
11	AÑORGA SASKIBALOIA	0	0	0	0	0	0
12	SASKI AXULAR	0	0	0	0	0	0

### 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

## Emakumezkoen Gorengo Maila

Emakumezkoen Gorengo maila liga 3. multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko irailak 29*

[LEINTZ A. ALOÑA](#)

42

[ZESTOA K.B.](#)

[ATSEDENA](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

[AMAIKAK BAT F.T.](#)

20

[MUTRIKU F.T.](#)[ELGOIBAR C.D.](#)

01

[INTXURRE K.K.E.](#)[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

igandea, 2019.eko irailak 29

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	AMAIKAK BAT F.T.	6	2	2	0	0	0
2	EIBAR S.A.D.	3	1	1	0	0	0
3	INTXURRE K.K.E.	3	2	1	0	1	0
4	LEINTZ A. ALOÑA	3	2	1	0	1	0
5	ELGOIBAR C.D.	1	2	0	1	1	0
6	ZESTOA K.B.	1	2	0	1	1	0
7	MUTRIKU F.T.	0	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

[LEINTZ A. ALOÑA](#)[ATSEDENA](#)[EIBAR S.A.D.](#)[AMAIKAK BAT F.T.](#)[MUTRIKU F.T.](#)[ELGOIBAR C.D.](#)[ZESTOA K.B.](#)[INTXURRE K.K.E.](#)[Non eta noiz](#)

## Gizonezkoen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia



igandea, 2019.eko irailak 29

<a href="#">AMAIAKAK BAT K.E.</a>	<b>30</b>	<a href="#">ZARAUZ K.E.</a>
<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>	<b>14</b>	<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>
<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	<b>33</b>	<a href="#">HERNANI C.D.</a>
<a href="#">TOURING KE</a>	<b>02</b>	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>	<b>11</b>	<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	<b>50</b>	<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	<b>13</b>	<a href="#">UROLA K.E.</a>
<a href="#">ORDIZIA K.E.</a>	<b>13</b>	<a href="#">EIBAR URKO S.A.D.</a>
<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>	<b>00</b>	<a href="#">EUSKALDUNA S.D.</a>

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

igandea, 2019.eko irailak 29

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	ANAITASUNA C.D.	9	3	3	0	0	0
<b>2</b>	AMAIAKAK BAT K.E.	7	3	2	1	0	0
<b>3</b>	MUTRIKU F.T.	7	3	2	1	0	0
<b>4</b>	EUSKALDUNA S.D.	7	3	2	1	0	0
<b>5</b>	UROLA K.E.	6	3	2	0	1	0
<b>6</b>	TOURING KE	6	3	2	0	1	0
<b>7</b>	HERNANI C.D.	4	3	1	1	1	0
<b>8</b>	BETI GAZTE K.J.K.E.	4	3	1	1	1	0
<b>9</b>	AÑORGA K.K.E	4	3	1	1	1	0

<b>10</b>	EIBAR URKO S.A.D.	4	3	1	1	1	0
<b>11</b>	REAL UNION CLUB SAD	3	3	1	0	2	0
<b>12</b>	ORDIZIA K.E.	3	3	1	0	2	0
<b>13</b>	ZARAUZ K.E.	3	3	1	0	2	0
<b>14</b>	ELGOIBAR C.D.	3	3	1	0	2	0
<b>15</b>	ARETXABALETA K.E.	2	3	0	2	1	0
<b>16</b>	BERGARA K.E.	1	3	0	1	2	0
<b>17</b>	MONDRAGON C.F.	1	3	0	1	2	0
<b>18</b>	OIARTZUN K.E.	1	3	0	1	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 6*

<a href="#">ZARAUZ K.E.</a>	■	<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>
<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>	■	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">HERNANI C.D.</a>	■	<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	■	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>	■	<a href="#">TOURING KE</a>
<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	■	<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>
<a href="#">UROLA K.E.</a>	■	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">EIBAR URKO S.A.D.</a>	■	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">EUSKALDUNA S.D.</a>	■	<a href="#">ORDIZIA K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

## Gizonezkoen 1. Erregionala

[1. Regionala 4. Multzoa](#) » [egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 29

[EIBARTARRAK F.T.](#) **21** [ALOÑA MENDI K.E.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#) **41** [MUTRIKU F.T.](#)

[IKASBERRI K.E.](#) [ATSEDENA](#)

[BERGARA K.E.](#) **31** [ARETXABALETA UDA](#)

[ZESTOA K.B.](#) **33** [URKI C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko irailak 29

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ELGOIBAR C.D.	9	3	3	0	0	0
2	BERGARA K.E.	6	2	2	0	0	0
3	ZESTOA K.B.	5	3	1	2	0	0
4	URKI C.D.	4	2	1	1	0	0
5	EIBARTARRAK F.T.	4	3	1	1	1	0
6	MUTRIKU F.T.	3	3	1	0	2	0
7	IKASBERRI K.E.	1	2	0	1	1	0
8	ALOÑA MENDI K.E.	1	3	0	1	2	0
9	ARETXABALETA UDA	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

[ALOÑA MENDI K.E.](#) **—** [ZESTOA K.B.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)



[EIBARTARRAK F.T.](#)

[ATSEDENA](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

[ARETXABALETA UDA](#)



[IKASBERRI K.E.](#)

[URKI C.D.](#)



[BERGARA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

## Jubenil mutilen Ohorezko Maila

Ohorezko Jubenil maila 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko irailak 29*

[URKI C.D.](#)

**31**

[BERGARA K.E.](#)

[TOLOSA C.F.](#)

**12**

[ZUMIAKO F.T.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

**11**

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

**12**

[BEASAIN S.D.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

**03**

[ARETXABALETA K.E.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

**04**

[MONDRAGON C.F.](#)

[ILINTXA S.D.](#)

**20**

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[UROLA K.E.](#)

**10**

[EIBAR S.A.D.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko irailak 29*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	ZUMIAKO F.T.	9	3	3	0	0	0
<b>2</b>	ARETXABALETA K.E.	9	3	3	0	0	0
<b>3</b>	URKI C.D.	9	3	3	0	0	0

<b>4</b>	MONDRAGON C.F.	7	3	2	1	0	0
<b>5</b>	BEASAIN S.D.	6	3	2	0	1	0
<b>6</b>	ALOÑA MENDI K.E.	5	3	1	2	0	0
<b>7</b>	ILINTXA S.D.	4	3	1	1	1	0
<b>8</b>	ANAITASUNA C.D.	4	3	1	1	1	0
<b>9</b>	LAGUN ONAK C.D.	4	3	1	1	1	0
<b>10</b>	UROLA K.E.	3	3	1	0	2	0
<b>11</b>	BERGARA K.E.	3	3	1	0	2	0
<b>12</b>	AMAIKAK BAT K.E.	3	3	1	0	2	0
<b>13</b>	ELGOIBAR C.D.	1	3	0	1	2	0
<b>14</b>	EIBAR S.A.D.	1	3	0	1	2	0
<b>15</b>	TOLOSA C.F.	0	3	0	0	3	0
<b>16</b>	BURUMENDI F.G.	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 6*

<a href="#">BERGARA K.E.</a>	■	<a href="#">UROLA K.E.</a>
<a href="#">ZUMIAKO F.T.</a>	■	<a href="#">URKI C.D.</a>
<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>	■	<a href="#">TOLOSA C.F.</a>
<a href="#">BEASAIN S.D.</a>	■	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">ARETXABAETA K.E.</a>	■	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	■	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	■	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>
<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	■	<a href="#">ILINTXA S.D.</a>

[Non eta noiz](#)

## Kadete mutilen 1. Maila

### 1. Kadetea 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko irailak 29*

[ZESTOA K.B.](#)

30

[ZUMAIAKO F.T.](#)

[ORIOKO F.T. "B"](#)

06

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

12

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko irailak 29*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZESTOA K.B.	9	3	3	0	0	0
2	ZARAUTZ K.E. "B"	6	3	2	0	1	0
3	BURUMENDI F.G. "A"	4	2	1	1	0	0
4	ZARAUTZ K.E. "A"	3	2	1	0	1	0
5	ZUMAIAKO F.T.	3	2	1	0	1	0
6	AMAIKAK BAT K.E.	1	3	0	1	2	0
7	ORIOKO F.T. "B"	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 6*

[ZUMAIAKO F.T.](#)

■

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

■

[ZESTOA K.B.](#)

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

[ORIOKO F.T. "B"](#)

[ZARAUZ K.E. "B"](#)

[ATSEDENA](#)

1. Kadetea 12. Multzoa »

[Non eta noiz](#)

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko irailak 29*

[IKASBERRI K.E.](#)

**20**

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

**13**

[ANAITASUNA C.D.](#)

[ATSEDENA](#)

[SORALUZE C.F.](#)

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

**14**

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko irailak 29*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	ANAITASUNA C.D.	6	2	2	0	0	0
<b>2</b>	LAGUN ONAK C.D.	6	3	2	0	1	0
<b>3</b>	BURUMENDI F.G. "B"	4	3	1	1	1	0
<b>4</b>	SORALUZE C.F.	3	2	1	0	1	0
<b>5</b>	UROLA K.E. URRETXU "B"	3	3	1	0	2	0
<b>6</b>	IKASBERRI K.E.	3	3	1	0	2	0
<b>7</b>	EIBARTARRAK F.T. "A"	1	2	0	1	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 6*

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

**1**

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)[IKASBERRI K.E.](#)[SORALUZE C.F.](#)[BURUMENDI F.G. "B"](#)[LAGUN ONAK C.D.](#)[ATSEDENA](#)[Non eta noiz](#)

## Mutilen Infantil Txiki Eskolartekoa

Infantil Txiki 1. Fasea 6.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko irailak 29*[ZUMAIAKO F.T.](#)**30**[AMAIKAK BAT K.E.](#)[ELGOIBAR C.D.](#)**60**[URKI C.D.](#)[ZARAUZ K.E.](#)**21**[ANAITASUNA C.D.](#)[ATSEDENA](#)[BURUMENDI F.G.](#)[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko irailak 29*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ELGOIBAR C.D.	3	1	1	0	0	0
2	ZUMAIAKO F.T.	3	1	1	0	0	0
3	ZARAUZ K.E.	3	1	1	0	0	0
4	BURUMENDI F.G.	0	0	0	0	0	0
5	ANAITASUNA C.D.	0	1	0	0	1	0
6	AMAIKAK BAT K.E.	0	1	0	0	1	0
7	URKI C.D.	0	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia



igandea, 2019.eko urriak 6

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[URKI C.D.](#)



[ZUMIAIKO F.T.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)



[ZARAUTZ K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

#### 4.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

larunbata, 2019.eko urriak 5

### Errugbia

#### Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
UNIVERSIATRIO BILBAO RUGBY		AVIA EIBAR R.T.	lar.	18:30	BILBAO: El Fango
AVK BERA BERA R.T.		REAL OVIEDO RUGBY	lar.	17:00	DONOSTIA: MINI ESTADI OLAIZOLA
ZARAUTZ BABYAUTO R.T.		VIGO.R.C.	lar.	17:00	ZARAUTZ: ASTI

igandea, 2019.eko irailak 29

### Saskibaloia

#### ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Joka
JUARISTI ISB	<b>7970</b>	BODEGAS RIOJA VEGA	igan.	18:00	AZPE Azpe

Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
COVIRAN GRANADA	<b>6858</b>	DELTECO GBC	lar.	20:30	

### Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
IDK GIPUZKOA	<b>6676</b>	QUESOS EL PASTOR	lar.	20:15	ZARAGOZA

## Eskubaloia

### Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BM CAMARGO	<b>1720</b>	AIALA ZARAUTZ KE	igan.	12:00	CAMARGO P. PEDRO

### EHF CHAMPIONS LEAGUE

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.D. BIDASOA-IRUN	<b>2625</b>	HC EUROFARM	igan.	12:10	IRUN: ARTALEKU F

## Neguko Kirolak

### Senior Neskak

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H.H. TXURI URDIN	<b>43</b>	MILENIO CP	igan.	N/D	

### Senior Mutilak

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
FC BARCELONA	<b>65</b>	C.H.H. TXURI URDIN	igan.	N/D	

## Futbola

### Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
TOLOSA C.F.	<b>23</b>	SAN IGNACIO S.D.	igan.	17:00	TOLOSA: BERAZUBI (H)
ARRATIA	<b>41</b>	OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	igan.	11:00	IGORRE: URBIETA-IGORRE (H.Artificial)

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
AÑORGA K.K.E	<b>50</b>	BERRIOZAR CF	igan.	18:00	DONOSTIA: REZOLA (H.A)
<b>Emakumezkoen 2. Maila</b>					
Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
ALAVES S.A.D.	<b>11</b>	EIBAR S.A.D	lar.	18:15	GASTEIZ: IBAIA (H.A)
<b>Emakumezkoen 1. Maila</b>					
Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
ESPANYOL R.C.D.	<b>01</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	lar.	13:00	BARCELONA: CIUDAD EPO JARQUE (H.A)
<b>2."B" Maila</b>					
Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL UNION CLUB S.A.D.	<b>11</b>	ARENAS C.	lar.	16:00	IRUN: GAL- (H.Nat)
BARAKALDO C.F.	<b>05</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	igan.	18:00	BARAKALDO: LASESARRE
<b>1.Maila</b>					
Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
SEVILLA F.C. S.A.D.	<b>32</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	21:00	SEVILLA: SANCHEZ-PI (H.Natural)
EIBAR S.A.D.	<b>20</b>	CELTA DE VIGO S.A.D.	igan.	14:00	EIBAR: IPURUA (H.N)
<b>Hockey</b>					
<b>OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -</b>					
Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
LINIA 22	<b>32</b>	ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN	igan.	13:00	
<b>1. MAILA EMAKUMEZKOAK</b>					
Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
LINIA 22	<b>30</b>	REAL SOCIEDAD SS	igan.	11:00	

## Errugbia

### Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
GAZTEDI RT	<b>2037</b>	AVK BERA BERA R.T.	igan.	12:00	
BABYAUTO ZARAUTZ K.E.	<b>3219</b>	CAMPUS OURENSE	igan.	N/D	

### Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMPO ORDIZIA R.E.	<b>6614</b>	HERNANI C.R.E.	igan.	12:00	

## Mahai tenisa

### EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
ETM TORRELAVEGA	<b>24</b>	LEKA ENEA CHEMA T.M. GEWO	igan.	N/D	

### GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
ATLETICO SAN SEBASTIAN	<b>06</b>	LEKA ENEA CHEMA T.M. GEWO	igan.	N/D	

### GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
IRUN LEKA ENEA	<b>40</b>	SAN SEBASTIAN DE LOS REYES	igan.	N/D	

larunbata, 2019.eko irailak 28

## Areto Futbola

### BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	<b>33</b>	LASKORAIN K.E.	igan.	18:30	IBARRA: BELABIETA

## Errugbia

### Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AVIA EIBAR R.T.	<b>1312</b>	URIBEALDEA RUGBY K.E.	lar.	16:00	

...

**OHARRA: Jiakinarazten dizuegu azaroaren 16an, larunbata, 16.30etatik aurrera Herrikrosa ospatuko dela Mutrikun.**

Eskerrik asko guztioi eta aste ona izan